



ÅPNER SILDAJAZZ: Haugaland Storband skal åpne drets Sildajazz onsdag 5. august. i Scandic Maritim Hall.

Haugaland Storband åpner Sildajazz

Legger ut 200 billetter

- Vi ha fått Haugaland Storband til å åpne årets Sildajazz onsdag 5. august, forteller festivalsjef Andreas Meland.

TRULS HORVEI
truls.horvei@h-avis.no

HAUGESUND: Det skjer i Scandic Maritim Hall der Sliya, kjent fra Sjemmekamp, blir solist. Her legges det ut 200 billetter som er det festivaler og arrangører

får nå selge på grunn av koronasmitten. Meland forteller at storbandet plier å trekke fullsal i Festiviteten når de har konsserter. Denne åpningskonserten blir i stedet for Pat Melhøy. Den konserten flyttes til neste års Sildajazz.

Vil få over 20 konsserter

Andreas Meland har fått en tøff start som ny daglig leder for Sildajazz, men nå er han glad for å ha sydd sammen et program som går over fem dager. Da er både onsdag og søndag kommet inn i programfolden igjen.

Folk ser fram til august

Han har stor tro på konserten med Sliya Nymoen og storbandet, og at den kan bli utsolgt. Tilbakemeldingene har vært mange fra folk som ser fram til et festival-lyspunkt i august.

20 KONSERTER:
- Når vi presenterer programmet neste fredag for drets Sildajazz, vil vi få 20 konsserter over fem dager, sier festivalsjef Andreas Meland.
FOTO: TRULS HORVEI



Dørene åpnes til museet og Billedgalleriet

- Alt har vært lukket, men nå åpner vi igjen, sier Mads Ramstad.

TRULS HORVEI
truls.horvei@h-avis.no

HAUGESUND/ TYSVÆR: Etter to sfengte måneder åpner dørene igjen hos Karmnsund folke-museum, Haugesund Billedgalleri og Arquebus krigshistorisk museum. Det skjer mandag 18. mai som på den internasjonale museumsdagen.

Barn og unge er viktige for museet, som tilbyr egne opplegg til skoler og barnehager som får tilbudet tilsendt. Formidlene har aktiviteter ute og inne som enkelt vårslepp i Dok-

ken, skulpturlek i Byparken, lokal krigshistorie på Arquebus og besøk i utrehagen i Vindafjord.

Glad for gjenåpning

- Det er vi glad for gjenåpningen. Både for publikum og vår del, og at vi får en forsiktig og trygg gjenåpning. Vi legger vekt på at det skal være i henhold til gitte retningslinjer, sier museumsdirektør for Haugalandmuseet, Mads Ramstad til Haugesunds Avis.

- Hvor lenge blir det en begrenset åpning?

- Vi vet lite fra måned til måned. Hvis det går bra med den forsiktede gjenåpningen, kan vi

åpne ytterligere i sommer. I år anbefaler vi en sommer i lokalmiljøet og i landet vårt ellers, sier Ramstad.

Fra 5 til 20 elever

Gjenåpningen har en todeling. Det åpnes opp for skole og barnehager som kan få et formidlingsopplegg. Det må forhåndsbestilles. Skolegruppene vil variere fra mellom 5 og 20 elever.

- Så åpner vi dørene for enkeltbesøk. Vi håper utvirkningen er god slik at vi kan ta imot sommerbesøk i flere avdelinger. Publikum skal føle seg trygg. Denne forsiktede gjenåpningen vil vare fram til 15. juni, sier Mads Ramstad.



ÅPNER IGEN: - Vi er glad for gjenåpningen, som bli trygg og forsiktig, sier Mads Ramstad, direktør for Haugalandsmuseet.

FOTO: TRULS HORVEI